dos met q̄ si disposit⁹ est plus
 omībz p̄cipē p̄t. sed p̄cedē
 tes plus ⁊ minus ordine quo
 numerati sunt. **S**ecundo de
 oblatōe q̄ritur. **P**rimo q̄n sit
 p̄ceptum offerre. **S**e. thō. vbi
 p̄rius. q. lxxxvi. ⁊ lxxxvij. **R**a
 cio naturalis dicit q̄ eis qui
 d̄mo cultui ministrāt ad salu
 tem tot⁹ populi popul⁹ tot⁹
 necia vict⁹ ministrēt sic ⁊ hīs
 q̄ cōmū vtilitati inuigilāt sc̄;
 p̄ncipibz ⁊ militibz ⁊ alijs h̄
 moi stipēdia vict⁹ dēt̄ur. p̄
 bat hoc apostol⁹. i. cor. ix. per
 hūanas consuetudines dicit̄. q̄s
 militat suis s̄p̄dōis vnq̄. vñ
 ut h̄tur gen. xlvij. **R**ex gentiū
 pharo sacerdotibz sp̄ale tram
 dēdāt ⁊ oībz seculaibz p̄ fame
 possessiōēs suas vendētibz sa
 cerdotes terrā suam quiete pos
 sīdebāt ⁊ eis cibaria ex horreis
 publicis porrigebātur. **S**e q̄
 tur in dictis thō. postea q̄ cō
 tingere potest q̄ aliquis ad
 oblationes teneatur q̄dupli
 ci racōne. **P**rimo ex p̄cedenti
 ouēcōne sic cū alicui ceditur
 aliquis fundus eccl̄ie ut cer
 tis temporibus certas oblati
 ones faciat quod tamē habz
 racōnem census. **S**ecūdo p̄t̄
 p̄cedentem deputacōe; siue p̄
 missionē. sic cū aliq̄s offert do
 nationē int̄ viuos vel cū relin
 quit in testamēto eccl̄ie aliqua

rem mobilem vel immobilem i
postea soluendā. Tercio mō
ppter ecclesie nccitatē puta
si ministri ecclesie nō haberent
vñ sustētarētur. Quarto ppter
cōsuetudinem tenētur ei fideles
in aliq̄bus solemnitatibus ad
aliq̄s oblacones cōsuetas. Et
ideo illi q̄ debitas oblacones
nō reddūt possunt puniri p
tractionē sacramētoꝝ nō per
ipm̄ sacerdotē cui sūt oblacones
faciēde ne videatur p sacram̄
toꝝ exhibitiōe aliq̄d exigere
s̄ p supiorem aliquem. **Item** ille
q̄ dicitur q̄ntē quantitatis
d; eē oblaconē vel cuius sp̄i. **Item**
idem q̄ quo ad talia i vltimis
duob; casib; remanet oblaconē
quodā mō voluntaria sc; quo
ad quātitatē et sp̄iē. **Alicubi**
ei offertur panis et vinū. alicu
bi aialia. alicubi pecunia. alicu
bi candelae filia. **Queritur**
cur solis sacerdotibus debeatur
oblacones. **Item** thō. damas. pa
pa di. x. q. i. oblacones q̄ intra
ecclesiā offerūtur t̄mō sacer
dotibus q̄ quotidie dño hūire
vidētur lic; cōmedere et habē
Et ratio est prima q̄ sacerdos
quodā mō cōstituitur seq̄ster
et medi; inter populum et deū
Sicut de ipso moyse legitur
deu. v. Ego inquit sequester et
medius fui inter deū et vos. Et
ideo ad eum p̄tinet dīma cog

mata et sacramenta exhibere
p̄plo. **Secūda:** ea q̄ sūt populi
puta p̄ces et sacrificia et oblacones
p̄ eū dño dnt exhiberi sc; illis
lex. v. ois p̄tifer ex hoib;
assumptus p̄ hoib; constituitur
in hīs q̄ sūt ad deum ut offeāt
dona et sacrificia p̄ peccatis. Et
ideo oblacones q̄ deo a populo
exhibentur ad sacerdotes per
tinent nō solum ut eas in suos
v̄sus cōuertant verū etiam ut
eas fideliter dispēsent. partim
quidem exponendo eas in hīs
que p̄tinet ad cultū diuinū
partim v̄ro in hīs que p̄tinet
ad p̄rium victū q̄ qui altari
deserviunt cū altari participan
tur. i. cor. ix. partim etiam in
v̄sus pauperū qui sūt q̄ntum
p̄t de reb; ecclesie sustentādi
q̄ et domin; i v̄sus pauperum
loculos habebat ut dicit iero.
sup math. **Ea** aut que dantur
alias pauperib; nec sūt p̄ria
sacrificia nec oblacones licet
dentur propter deū q̄ non im
mediate deo offerūt. **Queritur**
qualiter sint oblacones
dande. **Item** domin; albtus sup
missam. **Oblaconē** exteior d; esse
vtilis valore. p̄guis deuocio
ne. oblata in caritatis dilectōe.
et munda in acq̄sitione. vtilis
quidē ut possit ministris dei cōū
ti ad vtilitatē. vnde malach. i.
male offerre dicit qui debile